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Proposition för 

Scandinavian Arabian Sporthorse Championships 

8-10 Juli 2011 på Bökebergs Gård, Svedala 

 

Domare:  

Western:   Mrs Maj-Britt Lemay 

Dressyr:   Mrs Eva Nilsson, Mrs Eva Andersson 

Hoppning:  Mrs Christel Wiberg 

Classic Pleasure & 

Damsadel:   Mrs Toto Modderman 

Utställning:   Mrs Britta Fahlgren 

 

Tävlingsledare:  Lillemo Antonsson 0471-50495, 070-6268468 

Lillemo65@gmail.com  

Speaker:  Ingela Ynghagen 

Katalog:  Anette Mattsson 

Stallansvarig: Åse Uddgård 073-8356198 

Sekretariatet:  Monica Widh swshows@live.se 

Sponsoransvarig:  Janicke Hallkvist hallkvistjanicke@hotmail.com  

DC:  Ann Svensson 

 

Avgifter: 

Anmälningsavgift:  300kr 

Efteranmälningsavgift:  600kr 

Startavgifter:  Se vidare vid respektive klass 

Veterinärbesiktning:  175kr 

Box Meeting:  1150kr inkl 2 spånbalar 

Box Dag (i mån av plats)  500kr/dag 

 

Camping på Bökeberg utan el  300kr/meeting 

Camping Bökeberg med el 450kr/meeting 

 

Information om boende och camping hänvisas till Monica på Bökebergs Gård 

info@bokeberg.com. 

Camping betalas in till BöAB 5434-0138 

Boende utanför Bökebergs Gård: se vidare www.bokeberg.com 

mailto:lillemo65@gmail.com
mailto:swshows@live.se
mailto:hallkvistjanicke@hotmail.com
http://www.bokeberg.com/
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Anmälan och betalning 

 

Anmälningstiden går ut den 31 maj 2011. Efteranmälan medges i mån av 

plats mot dubbel anmälningsavgift (alternativt dubbel startavgift om anmälan är 

gjord i tid men extra start önskas i klass som inte är föranmäld), fram till 60 min 

före respektive klass början. Samtliga klasser är öppna för fullblodsaraber 

registrerade i en av WAHO godkänd stambok. 

För att tävla om SM/RM-titeln krävs även svenskt medborgarskap av ryttaren.  

 

Anmälan kan göras elektroniskt eller manuellt, ”elektroniskt formulär” eller 

”anmälningsblankett” vilka finns att skriva ut eller fyllas i på www.sahf.se och 

www.sasc.se  

Kopia på registreringsbevis skall medfölja anmälan. 

 

Om anmälan görs manuellt ska den skickas till: 

 

Monica Widh 

Sniberup 9349 

242 97 Hörby 

Mejl: swshows@live.se 

  

OBS! Var noga med att ansökningsblanketten blir noggrant ifylld och att formuläret är 

komplett. Om anmälningsformuläret inte är komplett räknas inte anmälan. Ange 

tydligt från vem och vilken häst/ar inbetalningen gäller. Arrangören avsäger sig allt 

ansvar för att lokalisera icke fullständigt ifyllda inbetalningar till rätt person. 

Medtag alltid inbetalningskvitto till tävlingsplatsen! 

 

Anmälningsavgiften ska vara betald senast den 31/5 på  

bankgironr: 736-9002 ”Team Sportcupen” 

Betalning från utlandet: IBAN SE06 8000 0800 6900 31248248, BIC SWEDSESS 

  

Startavgifter betalas på plats.  

Anmält ekipage räknas som startanmält och ekipaget debiteras fulla startavgifter. 

Återbetalning av avgifter sker endast mot uppvisande av veterinär- eller läkarintyg. 

Ekipage som har startat i klass äger inte rätt till återbetalning av avgifter. 

 

Startanmälans skall göras på plats i sekretariatet. Sekretariatet har följande öppettider: 

 

Torsdag  kl 15:00-20:00 

Fredag kl 08:00-18:00 

Lördag  kl 08:00-18:00 

Söndag  kl 08:00 – till en timme efter sista klass 

 

Startlistor kommer att sättas upp ca kl. 21.00 för nästkommande dag nere på 

framridningen vid stora dörren, på anslagstavla utanför sekretariatet samt publiceras 

på webben www.sahf.se  och www.sasc.se 

 

 

http://www.sahf.se/
http://www.sasc.se/
mailto:swshows@live.se
http://www.sahf.se/
http://www.sasc.se/
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Boende och uppstallning 

 

Plats för uppställning av husvagn, husbil, hästbuss eller uppsättande av tält 

på tävlingsplatsen bokas direkt därigenom, dusch finns på plats. Antalet platser är 

begränsade så var säker på att boka i tid. 

Ett begränsat antal boende kan ordnas via Bökebergs Gård 

 

Frågor hänvisas till Monica Andersson på info@bokeberg.com 

 

Uppstallning sker i box på stallområdet i permanenta boxar, deponeringsavgift på 

200kr lämnas till sekretariatet vid ankomst och återfås då tömd box uppvisas. Om 

boxen inte töms faktureras 500kr till ryttaren. 

All uppstallning sker på egen risk. 

Bokningen är bindande och avgiften debiteras ryttare som bokat stallplatsen i 

samband med anmälningsavgiften.  

Ankomst: Tidigast torsdagen den 7 juli kl 12:00 

Andra ankomsttider enligt överenskommelse med Bökebergs Gård 

info@bokeberg.com och stallansvarig Åse Uddgård Tel: 

 073-8356198  

Obs! Tag med egen kärra och redskap! 

 

Etik och regler 

 

De regler som kommer att följas är ECAHO:s Green Book, som kan hämtas på 

www.ecaho.se  Greenbook kommer även att finnas tillgänglig på tävlingsplatsen och 

en enklare översättning kommer att finnas på www.sahf.se och www.sasc.se 

Westernklasserna döms enligt AQHA:s regelbok som finns att hämta på 

www.aqha.com , det finns även ett utdrag ur regelboken och en svensk 

sammanfattande översättning på www.sahf.se och www.sasc.se 

 

Korrekt nummerlapp skall alltid bäras vid all ridning, hantering/longering inom 

tävlingsområdet. 

*Häst måste vara minst 4 år för att ridas inom tävlingsområdet. 

* Sto som uppnått 5 månaders dräktighet, och/eller som har föl yngre än 5 månader, 

får inte ridas inom tävlingsområdet. 

* Hästarna ska ha giltigt hästpass, om vaccination inte framgår av passet måste separat 

vaccinationsintyg visas före urlastning. 

* Inhuman behandling av hästar på tävlingsområdet, eller ridning på hästar som 

uppvisar hälta eller sjukdom medför avstängning från tävlingen. Manuell övervakning 

sker under hela tävlingen. 

 

Fredagens dressyr rids utomhus på grusbana, och söndagens klasser i dressyr rids 

inomhus i ridhus. Även hoppning och western rids i ridhus och utomhus på grus, och 

westernklasser som kräver särskilt underlag rids inomhus. 

Utställningen kommer att utföras utomhus vid fint väder, vid dåligt väder kommer 

utställningen att flyttas in i ridhus. Framridning och framhoppning sker utomhus på 

grusbana och på en separat plats i ridhuset.  

mailto:info@bokeberg.com
http://www.ecaho.se/
http://www.sahf.se/
http://www.sasc.se/
http://www.aqha.com/
http://www.sahf.se/
http://www.sasc.se/
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Cross country kommer att utföras både inomhus och utomhus.  

Detaljerad fördelning av klasserna kommer i ryttarmeddelandet. 

Preliminärt schema för klasserna finns på www.sahf.se och www.sasc.se 

 

OBS! Hjälm, långärmad tröja, ridväst är obligatoriskt för speed och terränghoppning. 

Spö och sporrar är inte tillåtet i speed. Ridväst är obligatoriskt i samtliga hoppklasser 

för ryttare under 18 år. Vi rekommenderar att ”handlers” under 18 år bär hjälm och 

för att visa hingst i utställning är åldersgränsen 15 år (dispens kan prövas). 

 

I samtliga grenar skall ryttarna eller hästen bära nummerlappar. De ryttare som 

inte har egna får låna nummerlappar i sekretariatet. 

 

Veterinärbesiktning är obligatorisk för alla hästar som deltar i söndagens hoppning, 

cross country, pole bending och speed. Besiktningen kommer att ske lördag morgon  

kl 07:00 – 09:00. Veterinärbesiktningen betalas i samband med startanmälan. 

 

Klasser och cuper 

 

Det finns 4 svårighetsgrader för klassisk ridning och 3 svårighetsgrader för western. 

Poäng från minst 4 klasser (utställningsklasser + 3 ridklasser) räknas i den inbördes 

cupen, vilket är det minsta antalet klasser som måste ridas för att få ta del i den 

specifika cupen. Av dessa 4 måste också en vara antingen dressyr eller hoppning i de 

klassiska cuperna och reining eller trail i western cuperna. 

 

OBS! Om ekipaget startar i klasser på flera nivåer är det den högsta klassen (av de 

obligatoriska) man är anmäld i som avgör vilken cup man räknas delta i. 

Var noga med att kontrollera vilka de obligatoriska klasserna är för respektive cup. 

 

Vilken cup man vill delta i noteras i anmälan. 

 

”Utställning är obligatorisk i alla cuper” klass 51-53 beroende på hästens kön. 

För deltagande av cup är det obligatoriskt att ryttaren visar hästen i utställningsklassen. 

 

Klassisk: Bronscupen   ingår klasserna: 51-53, 11, 12, 02, 03, 04, 06, 07 

 

 Silvercupen   ingår klasserna: 51-53, 21, 22, 02, 03,04, 06, 07 

 

 Guldcupen  ingår klasserna: 51-53, 31, 32, 02, 03, 04, 06, 07 

 

 Supercupen  ingår klasserna: 51-53, 41, 42, 02, 03, 04, 06, 07 

 

Western: Bronscupen  ingår klasserna: 51-53, 83, 84, 85, 86, 87, 03 

 

 Silvercupen  ingår klasserna: 51-53, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 03 

 

 Guldcupen  ingår klasserna: 51-53, 103, 104, 105, 106, 107, 

          108, 03 

http://www.sahf.se/
http://www.sasc.se/
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High point rider  kommer att utses och poäng kan samlas i 

lördagens och söndagens klasser, men var noga 

med att kolla vilken cup du ska delta i.  

 

 

RM/SM/NM 

 

Western:  RM/NM i western avgörs i de 6 klasserna på söndagen. 

 

Klassisk:  SM/NM i dressyr och hoppning avgörs i två deltävlingar på söndagen 

 

 Dressyr:  klasserna 44 & 45 

 Hoppning: klasserna 41 & 43 

 

Minsta antal anmälningar per klass är 5 och för att utse en Nordisk mästare krävs att 

minst 3 länder medverkar. RM/SM och NM är samma klasser. 

För deltagande i söndagens klasser krävs kval, vilket innebär att man ska kunna visa att 

man har tävlat på B-nivå. Det finns även möjlighet att kvala genom att deltaga och 

genomföra lördagens klasser. 

 

 

Festen på lördagen 

 

Kom ihåg att anmäla Er till festen på lördagskvällen som börjar kl 20:00. 

 

Pris vuxen:   200kr 

Pris barn under 12 år:  50kr 

 

Anmälan är bindande och meddelas på anmälningsblanketten, betalning sker på plats. 

Begränsat antal biljetter, vid frågor eller anmälning tag kontakt med  

Carin 070-6916258 carin_se@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:carin_se@hotmail.com
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Klassförteckning 

 

Fredagen den 8 juli 2011                                                        Avgift 

  

Klass 51 Utställning, hingstklass                                                       90 

ingår i alla cuper och är obligatorisk vid cupdeltagande 

 

Klass 52 Utställning, stoklass                                                                  90 

ingår i alla cuper och är obligatorisk vid cupdeltagande 

 

Klass 53 Utställning, valackklass                                                            90 

ingår i alla cuper och är obligatorisk vid cupdeltagande 

 

Klass 83 Western Trail C                                                                     80 

ingår i bronscupen western 

 

Klass 84 Western Horsemanship C                                                        80 

ingår i bronscupen western 

 

Klass 85 Western Pleasure C                                                                 80 

ingår i bronscupen western  

 

Klass 86 Western Riding C                                                                     80 

ingår i bronscupen western 

 

Klass 87 Western Reining C                                                                  80 

ingår i bronscupen western 

 

Klass 11 Hoppning 60 cm, Bed A:1a (grundomgång+omhoppning) 80 

ingår i bronscupen klassisk 

 

Klass 21 Hoppning 80 cm, Bed A:1a (grundomgång+omhoppning) 80 

ingår i silvercupen klassisk 

 

Klass 31 Hoppning 100 cm, Bed A:1a (grundomgång+omhoppning) 90 

ingår i guldcupen klassisk 

 

Klass 12 Dressyr, Lätt C:2, (2008)                                                         80 

ingår i bronscupen klassisk 

 

Klass 22 Dressyr, Lätt B:1, (2006)                                                           80 

ingår i silvercupen klassisk 

 

Klass 32 Dressyr, Lätt A:1, (2007)                                                        90 

ingår i guldcupen klassisk 

 

 

 



7 

 

Lördagen den 9 juli 2011 

 

Klass 06 Speed, 400m                                                                     100 

Ingår i alla klassiska cuper 

 

Klass 93 Western Trail B                                                                120 

Ingår i silvercupen western 

 

Klass 94 Western Horsemanship B                                                 120 

Ingår i silvercupen western 

 

Klass 95 Western Pleasure B                                                          120 

Ingår i silvercupen western 

 

Klass 96 Western Riding B                                                                120 

Ingår i silvercupen western 

 

Klass 97 Western Reining B                                                      120 

Ingår i silvercupen western 

 

Klass 98 Western Versatile B                                                           120 

Ingår i silvercupen western 

 

Klass 04 Cross country lösa hinder, Idealtid, +/-4sek/rivning                 100 

Ingår i alla klassiska cuper 

  

Klass 02 Classic Pleasure                                                                    100 

Ingår i alla klassiska cuper 

  

Klass 07 Damsadel                                                                              100 

Ingår i alla klassiska cuper 

 

Klass 03 Polebending,                                                                    80 

Ingår i alla cuper 
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Söndagen den 10 juli 2011 

 

Klass 42 Dressyr, medelsvår C:2 (2010)    150 

Ingår i supercupen  

 

Klass 44 Dressyr, medelsvår B:2 (2006)                                                220 

Delgren 1 i SM/NM 

 

Klass 45 Dressyr, medelsvår B:4 (2003)                                                220 

Delgren 2 i SM/NM 

 

Klass 103 Western Trail A                                                                  150 

RM/NM och ingår i guldcupen i western 

 

Klass 104 Western Horsemanship A                                                     150 

RM/NM och ingår i guldcupen i western 

 

Klass 105 Western Pleasure A                                                              150 

RM/NM och ingår i guldcupen i western 

 

Klass 106 Western Riding A                                                                   150 

RM/NM och ingår i guldcupen i western 

 

Klass 107 Western Reining A                                                                 150 

RM/NM och ingår i guldcupen i western  

 

Klass 108 Western Versatile A                                                              150 

RM/NM och ingår i guldcupen i western 

 

Klass 41 Hoppning, 110 cm Bed A:1a (grundomgång+omhoppning)      140 

Ingår i Supercupen klassisk samt del 1 av SM/NM klass 

Vid deltagande i klass 43 utgår startavgiften 

 

Klass 43 Hoppning, 120 cm Bed A:1a (grundomgång+omhoppning) 220 

Del 2 av SM + NM Klass                                

 

 

 

Övrig information hänvisas till hemsidan www.sahf.se och www.sasc.se  

 

 

VÄLKOMNA! 

http://www.sahf.se/
http://www.sasc.se/

